[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 05 февраля 2010 года
	 ст. Боковская
	№ 99-1

	О  предложениях по выделению специальных мест для размещения агитационных материалов на предстоящих выборах 14 марта 2010 года

 В соответствии с п.8 ст.41 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», п.8. ст.42 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов Главы Боковского района и депутатов Собрания депутатов Боковского района (Прилагается).
2. Направить названный перечень до 08.02.2010г.  Главе Боковского района для принятия соответствующего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                     С.В. Ульянова

                                                                      Приложение

                                                                                   к постановлению

 территориальной избирательной

                                                                           комиссии Боковского района

                                                                              от 05 февраля 2010г. № 99-1
Предложения
по  выделению специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период предстоящих выборов 14 марта 2010 года.
Избирательный участок №912

Здание мастерской СПК «колхоз Краснокутский»

Здание библиотеки, ст. Краснокутская
Избирательный участок №913

Здание ФАП, х. Илларионов

Избирательный участок №914

Здание ФАП, х. Каменка

Избирательный участок №915

Помещения отделения почтовой связи, Белавинской сельской библиотеки х. Белавин

Здание СПК «колхоз Белавинский»

Здания ФАП, магазина «Русь», х. Белавин

Остановка ожидания, х. Белавин

Здания магазина, ПТО, сельского клуба, х. Астахов

Остановка ожидания, х. Астахов

Избирательный участок №916

Здания сельского клуба, ПТО, магазина «Улыбка», ФАП х. Дуленков

Остановка ожидания, х. Дуленков

Избирательный участок №917

Здания районной библиотеки, музея, пенсионного фонда, отделения почтовой связи, Вешенских электросетей, Боковскрайгаза, МУП «Водник», общепита, детского сада «Солнышко», отдела образования, отдела соцзащиты, жилых многоквартирных домов по  пер. Чкалова-33 и ул. Октябрьская д.3, д.5

Избирательный участок №918

Здания конторы СПК «колхоз Коньковский», конторы СПК «колхоз Земцовский», ДРСУ, Райторгсбыта, КЦСОН, автостанции

Забор по периметру бывшей территории совхоза «Малаховский»

Избирательный участок №919

Здания отделения связи, ФАП, х. Малаховский

Здание ПТО ООО «Мираж», с. Таловка
Избирательный участок №920

Здания магазина «Люкс», ФАП, с. Пономаревка

Избирательный участок №921

Здания СПК «рыболовецкий колхоз Маяк», магазина «Прогресс», х. Земцов

Избирательный участок №922

Здания магазина «Веста», почтового отделения, информационный стенд по ул. Парковой, информационный стенд ООО «Росгоспоставка» п. Краснозоринский

Избирательный участок №923

Здания почтового отделения, ФАП, магазина «Елена», магазина «Надежда», п. Яблоновский

Избирательный участок №924

Информационный стенд на пересечении ул. Советская и пер. Шолохова, ст. Каргинская

Здания ГОУ  НПО ПУ №96 (учебный корпус), аптеки, библиотеки, магазина «Дорожный», магазина «Саша», ст. Каргинская

Избирательный участок №925

Здания магазина ИП «Севостьянова Л. И.», ПТО КФХ «Агрос»,  х. Латышев
Избирательный участок №926

Здания магазина «Галина», магазина №39 ПТПО «Боковское», х. Климовка

Избирательный участок №927

Здания ПТО, бывшего сельского клуба, х. Коньков

Избирательный участок №928

Здания ФАП, сельского клуба, лесничества, гаража, ЦРМ,  ПТО, х. Попов

Здания магазина «Орион», магазина «Кирюша-1», забор домовладения Говорухиной Л. Г., х. Вислогузов

Избирательный участок №929

Здания магазина «Кирюша-2», сельского клуба, ФАП, ПТО, х. Грушинский

Избирательный участок №930

Здания сельского клуба, ФАП, магазина х. Лиховидовский

Избирательный участок №931

Здания сельской библиотеки, магазина №36 ПТПО «Боковское», магазина «Малинка», магазина «Татьяна», магазина «Рассвет», магазина «Ветеран», отделения связи, ФАП, х. Грачев

Избирательный участок №932

Здания магазина «Вера», СПК «колхоз Юбилейный», информационный стенд, х. Большенаполовский

Избирательный участок №933

Здания СПК «колхоз Надежда», сельского клуба, информационный стенд х. Верхнечирский

Здание магазина ПТПО «Боковское»
Избирательный участок №2571

Информационный стенд на пересечении ул. Советская и пер. Шолохова, ст. Каргинская

Здания участковой амбулатории, магазина «Меркурий», магазина «Татьяна»

Избирательный участок №2593

Здание магазина «Рассвет»

Избирательный участок №2594

Здания магазина «Прогресс», ФАП, с. Вербовка

Избирательный участок №2595

Здания сельского клуба, ФАП, х. Дубовой

Здания ПТО, магазина, школы, х. Горбатов

Избирательный участок №2596

Здания магазина №29 ПТПО «Боковское», ПТО, сельского клуба, х. Рогожкин